
本件に関するお問い合わせ先： 

ラオックス株式会社 社長室 経営企画部   03-6852-8881 

 

平成 28 年 2 月 8 日 

ラオックス株式会社 

 

 

「ラオックス 鹿児島魔猿城店」 新規出店中止に関するお知らせ 

 

 

ラオックス株式会社（本社：東京都港区／代表取締役社長：羅怡文／証券コード：8202、以下「当社」

という）は、2016 年 1 月 22 日に当社プレスリリースにて発表しました「ラオックス 鹿児島魔猿城店」の新規

出店を、都合により中止することを決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。 

 

 プレスリリース発表から本日まで、当該店舗にご期待いただきご支援賜りました、株主様ならびに、報道

関係・協力関係各位には、多大なご迷惑をお掛けいたしまして、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 


